
 NEWS RELEASE 

平成 28 年 7 月 26 日 
各 位 

株式会社 北陸銀行 
 

ドリームセンター武蔵の統廃合について 
  

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、ほくぎんドリームセンター武蔵出張所（ドリームセ

ンター武蔵）を廃止し、金沢中央支店（ほくぎんローンプラザ金沢中央）へ統合いたし

ますのでご案内申し上げます。 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 
 

記 
 
１.廃止する店舗 

店 舗 名 ほくぎんドリームセンター武蔵出張所 

住  所 
〒920-0854 

 金沢市安江町１-１０ 

電話番号 （076）262 － 6225 

ＦＡＸ番号 （076）262 － 0019 

営業終了日 平成 28年 10月 22日(土) 
 
  ※ 現店舗に併設しているＡＴＭおよび貸金庫も同時に営業を終了させていただきます。 

 
２.業務を継承する店舗 

店 舗 名 金沢中央支店（ほくぎんローンプラザ金沢中央） 

住  所 
〒920-0025 

 金沢市駅西本町１-１５-３５ 

電話番号 （076）223 － 2484 

ＦＡＸ番号 （076）223 － 2489 

業務継承日 平成 28年 10月 24日(月) 
 
 

３.お客さまのご利用について 

(1) ドリームセンター武蔵は平成 18年 6月の開設以来、ローンプラザと資産運用相談

に特化した複合店舗として多くのお客さまにご愛顧をいただいてまいりましたが、

このたび店舗の老朽化のため営業を終了させていただくことといたしました。 
(2) 業務に関しては、ローンプラザ業務をほくぎんローンプラザ金沢中央(金沢中央支

店内で営業)、資産運用のご相談に関する業務は金沢中央支店が継承いたしますの



で、引き続きお気軽にご利用ください。 
※ ドリームセンター武蔵は相談特化型の店舗ですので、お客さまがお持ちの通帳および

キャッシュカードに関するお手続きは不要です。 

(3) なお、今回の統廃合に伴いドリームセンター武蔵の貸金庫をご利用いただいてい

るお客さまにおかれましては、貸金庫のご利用場所変更に関するお手続きが必要

となります。お手続きの詳細な内容につきましては、対象となるお客さまへ個別

に郵送等でご案内をさせていただきますので、お手数ではございますがご確認の

うえ何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
(4) 業務を継承する金沢中央支店およびローンプラザ金沢中央では、今回の統廃合を

機に、より多くのお客さまにご満足いただけるよう機能の拡充を予定しておりま

すので、引き続きお引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 

 
 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室 

TEL(076)423-7111  


